

## Petra Sas utsedd till ordinarie VD för CirChem

CirChem AB meddelar att Petra Sas, som framgångsrikt lett bolaget som interim VD sedan november 2022, har utsetts till ordinarie VD med omgående tillträde. Petra har under sin interimperiod demonstrerat mycket gott ledar- och affärsmannaskap och bidragit starkt till bolagets tillväxt och utveckling.

"Jag är hedrad över det förtroende som styrelsen har visat mig. Det är med stor entusiasm och ödmjukhet jag fortsätter att leda CirChem. Under min tid som interim VD har jag sett den enorma potentialen och de möjligheter som finns inom vår verksamhet. Jag ser fram emot att fortsätta leda CirChem på vår resa mot att bli en ledande aktör i övergången till en mer hållbar och cirkulär ekonomi", säger Petra Sas.

"Petra har med sitt ledarskap och strategiska tänkande varit en drivande kraft bakom CirChems framgångar under hennes tid som interim VD. Med Petra vid rodret ser vi fram emot att CirChem fortsätter vara en pionjär inom hållbar industriell utveckling.", säger Mats Persson styrelseordförande i CirChem.

CirChem befinner sig i en tillväxtfas, med kontinuerligt fokus på innovation och hållbarhetsarbete. Företagets engagemang för att utveckla effektiva återvinningsmetoder är en avgörande faktor i strävan att etablera en mer hållbar och cirkulär ekonomi. CirChem är väl positionerat för att fortsätta sin roll som en ledande aktör inom hållbarhet och återvinning.

### Mer information lämnas av

Mats Persson, Styrelseordförande CirChem, mats.persson@circhem.com, 070-6322923.

### Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO<sub>2</sub>-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna [circhem.com](https://www.circhem.com).

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

Pressmeddelande  
01 december 2023 12:06:00 CET

---



*Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-01 12:06 CET.*

### **Bifogade filer**

---

[Petra Sas utsedd till ordinarie VD för CirChem](#)